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Le droit de reproduction est strictement réservé à un usage personnel et privé. Lors de la pratique de votre activité, veillez à respecter les propriétés et chemins privés et assurez-vous de la
praticabilité du parcours.

© 2022 Openrunner

50

60

40

70

30

AD

20

10

Leaflet | © IGN France ign.fr
3 km

Saumur Piscine du Thouet
           Piste Cyclabe
                Distré
          10 Courchamps
          Croix Guillaume
        Cizay la Madeleine
               Montfort
       20 Croix de Landerlit
               Virolais
       29 Milly le Meugon
              Louerre
40 Carrefour des friches carrées
             Chemellier
    50 Silo de la Chaussée
             Bourgneuf
            Sainte Maur
          58 Le Thoureil
               Gennes
          69 Chênehutte
 75 Saint Hilaire Saint Florent
79 Saumur Piscine du Thouet
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